

210199

Dodavatel:		FAKTURA č. 2 021 006																	
		Variabilní symbol: 2 021 006																	
Petr Hapala		Konstantní symbol: 0 308																	
Montáž, opravy, revize, zkoušky el. zařízení		Objednávka č. ze dne: 13.1.2021																	
IČ: 09 145 141		Odběratel: IČ: 00 301493																	
DIČ: 00 301493		DIČ: 00 301493																	
		Město Lipník nad Bečovou																	
		náměstí T. G. Masaryka 89																	
		751 31 Lipník nad Bečovou																	
		tel: 725 136 602, 581 722 244																	
Číslo účtu: 190 956 109 / 0300		E-mail: berankova@mesto-lipnik.cz																	
Datum vystavení: 14.3.2021		Konečný příjemce																	
Datum splatnosti: 28.3.2021																			
Forma úhrady: Příkazem																			
NEJSEM PLÁTCE DPH																			
Popis zakázky: Provedení pravidelné revize el. spotřebičů v budově zámku v Lipníku nad Bečovou únor / březen 2021. Dle ČSN 33 1600ed.2																			
<table><tr><td>239ks el. spotřebič třídy I</td><td>239 x 95 Kč/ks</td><td>22705 Kč</td><td></td></tr><tr><td>65ks el. spotřebič třídy II</td><td>65 x 85 Kč/ks</td><td>5525 Kč</td><td></td></tr><tr><td>1ks el. spotřebič třídy III</td><td>1 x 75 Kč/ks</td><td>75 Kč</td><td></td></tr><tr><td colspan="2">cena provedení revize</td><td></td><td>28305 Kč</td></tr></table>				239ks el. spotřebič třídy I	239 x 95 Kč/ks	22705 Kč		65ks el. spotřebič třídy II	65 x 85 Kč/ks	5525 Kč		1ks el. spotřebič třídy III	1 x 75 Kč/ks	75 Kč		cena provedení revize			28305 Kč
239ks el. spotřebič třídy I	239 x 95 Kč/ks	22705 Kč																	
65ks el. spotřebič třídy II	65 x 85 Kč/ks	5525 Kč																	
1ks el. spotřebič třídy III	1 x 75 Kč/ks	75 Kč																	
cena provedení revize			28305 Kč																
Součet položek: CELKEM K ÚHRADĚ 28305 Kč																			
Rozpis spotřebičů je vytvořený v příloze.																			
Vystavil: Radotíně dne 14.3.2021																			
Převzal:																			